

## **Doplňující dotazy k VZ „Nákup osobních automobilů pro potřeby ÚP ČR“:**

Dotaz č.1: Požadujete vozidla v provedení hatchback.Námi nabízený automobil splňující ostatní požadavky je v provedení liftback-sedan a je též pětidvéřový a pětimístný.

**Dotaz zní:Uzná zadavatel dodání automobilů v provedení liftback-sedan při zachování ostatních parametrů?**

**Odpověď č. 1:** *Parametry stanovené Přílohou č. 2 zadávací dokumentace jsou stanoveny jako minimální. Pokud tedy uchazeč nabídne automobil, který bude splňovat vyšší kvalitativní požadavky a splní požadavky zadavatele zejména v oblasti cenového omezení, je to samozřejmě možné.*

Dotaz č. 2 V požadavcích na minimální výbavu uvádíte „roleta kufru“.Roleta kufru se dodává pouze do provedení combi.U verzí hatchback nebo liftback-sedan je dodáváno klasické pevné plastové plato.

**Dotaz zní:Bude zadavatel akceptovat dodání vozidel s klasickým pevným plastovým platem nad kufrem?**

**Odpověď č. 2:** *Zde platí to, co bylo uvedeno výše. Pokud technické řešení prostoru kufru neumožňuje, za splnění ostatních zadávacích podmínek, použití rolety kufru,připouští zadavatel možnost plastového plata.*

Dotaz č. 3 Pokud by se změnil údaj ve výše jmenované příloze č.2 místo provedení hatchback na combi,tak potom bez problémů a dalších úprav včetně cenového stropu za jednotku lze dodat námi nabízený vůz.

**Dotaz zní:Bude zadavatel akceptovat dodání vozidel v provedení combi?(v případě kladné odpovědi bude dotaz č.1,č.2 a č.4 bezpředmětný)**

**Odpověď č. 3:** *Ano. Pokud uchazeč splní ostatní technické požadavky.*

Dotaz č. 4 Změna údaje objemu zavazadlového prostoru z 350litrů na 300litrů.

**Dotaz zní:Bude zadavatel akceptovat a sníží požadavek objemu kufru z uvedených 350litrů na 300litrů?(v případě kladné odpovědi je dotaz č.1 a č.3 bezpředmětný)**

**Odpověď č. 4:** *Ne.*

Dotaz č. 5 V zadávací dokumentaci v bodě 2.1Vymezení plnění veřejné zakázky je patrně uveden špatný údaj „do 31.března 2012“.

**Odpověď č. 5:** Zde došlo k nedopatření, neboť účinnost rámcové smlouvy, jak vyplývá z předchozího textu zadávací dokumentace, je stanovena na 1 kalendářní rok od okamžiku uzavření smlouvy. Z tohoto důvodu žádáme zájemce o veřejnou zakázku, aby ne údaj „31. března 2012“ nereflektovali.